
C H O M U T O V

P A R K

Smlouva o poskytování služeb

dle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Zoopark Chomutov, p.o.,
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, IČ 003 797 19
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka ě. 627 
kterou zastupuje ředitel Ing. Tomáš Ondrášek 
(dále Objednatel)

a

Tereza Kotíková, ...... ...................., IČO: 178 955 37 
Seifertova 4165, 430 03 Chomutov 
(dále Dodavatel)

uzavírají smlouvu o poskytování služeb

1. Dodavatel se zavazuje
A/ vykonávat u Objednatele činnosti zejména v oblasti správy sociálních sítí a vizuální komunikace:
• tvorba a správa obsahu pro sociální sítě (FB, IG, X, YouTube ad.), včetně komunikace, tj. kva
lifikovaných reakcí na komentáře
• tvorba videa (tj. scénáře, natáčení a střih), profi fotografie, copywriting
• správa a aktualizace webových stránek, spolupráce při jejich rozvoji
• správa profilů Zooparku a Kamencového jezera na Google, portálech TripAdvisor a Kudy 
z nudy
• analýzy návštěvníků, online ankety, měření efektivity kampaní, příprava a správa kampaní na 
sociálních sítích, jejich analýza a reporting, nastavování kampaní v Meta Business

a dále:
• vyřizování adopce a sponzoringu zvířat
• graf. návrhy propagačních materiálů (např. plakáty, poutače, infotabule, výroční zprávy, dár
kové poukazy, newsletter, infonoviny pro zoopark i KJ, ad.)
• komunikace s firmou Enigoo -  vstupenky, návštěvnost
• spolupráce při plánování a realizaci akcí zooparku, účast na akcích
• posuzování nabídek služeb a materiálu, merch, komunikace s výrobci a umělci
• vyřizování žádostí prohlídek (safari apod.) mailem

B/ Úkoly provádět osobně podle zadání Objednatele v termínu 26. 05. 2025 do 31. 12. 2025 v rozsahu 
max. 20 hodin týdně, resp. 80 hodin měsíčně.

C/ Práci provádět na pracovišti Objednatele, nebo z domova. V předem avizovaných situacích/událos- 
tech apod. je přítomnost na pracovišti nezbytná.

D/ Dodržovat směrnice Objednatele a předpisy související s pracovním úkolem, zejména bezpečnostní 
a hygienické. Dále autorská práva, licence, smlouvy apod.



E/ Nahradit Objednateli případnou škodu, kterou mu způsobí zaviněným porušením povinností při vý
konu práce nebo v přímé souvislosti s ní.

2. Objednatel se zavazuje
A/ Za provedení zadaných pracovních úkolů v odpovídající kvalitě a sjednané lhůtě proplatit Dodavateli 
do 14. dne následujícího měsíce fakturu na úěet č. ............................ Podkladem k výpočtu fakturované 
částky bude výkaz, kde budou jednotlivé úkony označeny jako AJ tvůrčí a kreativní ve výši Kč 
300/hod. hrubého, nebo B/ administrativní, provozní či kancelářská ve výši Kč 200/hod. hrubého. 
Zadání úkolu bude prováděno v předstihu a srozumitelně, déletrvající práce včetně časového harmono
gramu průběhu, resp. dokončení. Náročnější, nebo déletrvající úkoly mohou být předávány písemně.

B/ Vytvořit Dodavateli pracovní podmínky potřebné k provedení úkolu.

C/Nahradit Dodavateli hotové výdaje, které mu prokazatelně vznikly v souvislosti s provedením úkolu. 
Kalkulaci, případně kvalifikovaný odhad výdajů, předloží Dodavatel předem.

4. Další ustanovení

A/ Objednatel seznámil Dodavatele správními a jinými předpisy vztahujícími se k vykonávané práci 
a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

B/ Objednatel může odstoupit od smlouvy, neodevzdá-li Dodavatel ani po upozornění úkol ve sjednané 
lhůtě a kvalitě. Dodavatel může odstoupit od smlouvy, nemůže-li pracovní úkol provést proto, že mu 
Objednatel nevytvořil sjednané pracovní podmínky nebo nedodal potřebné prostředky či materiál.

C/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

D/ Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno převzal Dodavatel a dvě Objednatel.

Chomutov, dne 26. 05. 2025

..

Tereza Kotíková

Dodavatel Zoopark Chomutov, p.o.

Zoopark Chomutov, p. o.
Piemyslovd Lhom utir

l í :  0037971 9 L)K_ 0/00379719


